
ZARZĄDZENIE NR 4/2012
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie zmiany zrządzenia Nr 1/2011 Burmistrza Śremu z dnia 
11 lutego 2011r. w sprawie opisu procedury kontroli zarządczej 

w Urzędzie Miejskim w Śremie. 

Na podstawie art. 69 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn .zm.) oraz 
art.33 ust. l, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn .zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2011 Burmistrza Śremu z dnia 11 lutego 2011r. 
w sprawie opisu procedury kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim 
w Śremie wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Rejestr aktów wewnętrznych o których 

mowa w ust. 1 prowadzi Zespół Obsługi Rady i Burmistrza", 
2) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Rejestr wydanych upoważnień 

i udzielonych pełnomocnictw prowadzi Zespół Obsługi Rady 
i Burmistrza", 

3) § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Kontrolę wewnętrzną Urzędu prowadzi 
firma zewnętrzna, z którą podpisana jest umowa cywilno - prawna. 
Stanowisko kontroli podatkowej prowadzi kontrole podatników w zakresie 
prawidłowości deklaracji podatkowych". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 4066E592-08F8-4240-9619-E6D34DB31CCD. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————




